К. - Моля да оставите в сила процесния ревизионен акт, като правилен и 

законосъобразен по мотиви подборно изложени в потвърдителното решение на 

директора на дирекция „ОУИ” – [населено място]. Моля да имаме предвид 

материалния интерес в размер на 59 440 (петдесет и девет хиляди четиристотин и 

четиридесет) лева, поради което претендирам юрисконсултско възнаграждение в полза 

на дирекция „ОУИ” – [населено място] в размер на 1638,80 (хиляда шестстотин 

тридесет и осем лева и осемдесет стотинки) лева. 

Прокурор ДИМИТРОВ – Жалбата е неоснователна и следва да бъде оставена без 

уважение. 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.04 ч.